
? ř' t . \
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.5.2018 

11.6.2018 9:40:48

Informace o parcele
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002

Brno-venkov
781312 Veverské Knínice
835/18 (15.11.2017)
2667 m2
ostatní plocha
V-20665/2017 Řízení ukončeno 
DKM

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

Veverské Kníníce

manipulační plocha
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Listiny řízení, ve kterém se údaje o parcele zapsaly/zrušily
Řízení V-20665/2017 Řízení ukončeno
Typ listiny Návrh na vklad
Změna pr. vztahu n

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

V-20665/2017 Řízení ukončeno 
Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu 
a
o vydánízeměděl. nemovitostí (§9 odst.6 zák.č.428/2012 Sb.) 
č.J. SPU 466600/2017/123/Dv

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

V-20665/2017 Řízení ukončeno 
Další listiny ve spisu 
n
výpis z rejstříku, který není vkladovou listinou 
(kopie)

.istiny k řízeni, ve kterém se údaje o LV zapsaly/zrušily
číslo listiny 
Typ listiny 
Popis
Změna pr. vztahu 
Doplnění zhotovitele
Jiné právní vztahy k pozemku

Řízení22991
Vznik práva ze zákona zákon č.
§ 17,odst. 1. Návrh PF ČR Brno čj. 1430/97 ze dne 24.10.1997 
a
POLVZ-.1171997 KATUZ-.781312 LISTDRUH:40

Z-13400117/1997 Řízení ukončeno

Řízení Z-6989/2017 Řízení ukončeno
Název právního vztahu Podaná žaloba
Popis právního vztahu žaloba o nahrazení projevu vůle podle ust. §10 odst. 4 zák č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s 

církvemi a náboženskými společnostmi návrh podán dne 27.3.2017

Povinnost k parcele Parcelní číslo: 835/18, Parcelní skupina:2, na KÚ:781312-Veverské Knínice 
Oprávnění pro subjekt Římskokatolická farnost Veverské Knínice, náměstí Viléma Mrštíka 45-Ostrovačice, 66481 RC/ 

10:65265807

Řízení Z-492/2011 Řízení ukončeno
Název právního vztahu Změna číslování parcel
Povinnost k parcele Parcelní číslo: 835/18, Parcelní skupina:2, na KÚ:781312-Veverské Knínice

Počet parcel 
Výměra celkemjrrřj

1
2667

Strana 1 z 1



c^-2_

Příloha k nájemní smlouvě č. 84N06/23

Variabilní symbol:8410623 Uzavřeno: 1.7.2006 Roční nájem:

Zeměděiská společnost 
Veveří, a.s.
Veverské Knínice 305

Datum tisku: 30.5.2018 účinná od: 1.7.2006 17 854 Kč Veverské Knínice 305

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Rozdrojovice

703 211 0 2 2 10 002 100 900 2 462 2,2 546,51
706 28 0 2 14 10 002 100 900 41 2.2 9,10
748 8 0 2 2 10 002 100 900 596 2,2 132,30
748 35 0 2 2 10 002 100 900 8 2.2 1,78

3 107 689,69

Veverská Bítýška

2 439 34 0 2 14 10 002 92 800 1 318 2.2 269,08
2 440 13 0 2 14 10 002 92 800 43 2,2 8,78
2 525 6 0 2 2 10 002 92 800 3 168 2,2 646,78
2 541 3 0 2 5 10 002 92 800 278 2,2 56,76
2 580 26 0 2 2 10 002 92 800 2 246 2,2 458,54

7 053 1 439,94

Veverské Knínice

776 36 0 2 2 10 002 94 400 3 490 2,2 724,80
781 0 0 2 2 10 002 94 400 7 225 2,2 1 500,49
783 0 0 2 7 10 002 94 400 5 381 2,2 1 117,53

LV 10002 835 11 0 2 13 10 002 1 000 000 763 1,0 763,00
835 18 0 2 14 10 002 500 000 2 667 1,0 1 333,50
835 19 0 2 14 10 002 500 000 3 297 1.0 1 648,50
835 20 0 2 14 10 002 500 000 1 822 1.0 911,00
835 27 0 2 14 10 002 500 000 252 1,0 126,00
840 2 0 2 13 10 002 1 000 000 945 1,0 945,00

LV 10002 841 1 0 2 13 10 002 1 000 000 987 1.0 987,00
LV 10002 842 2 0 2 13 10 002 1 000 000 101 1,0 101,00
LV 10002 846 3 0 2 13 10 002 1 000 000 5 1,0 5,00
LV 10002 848 1 0 2 13 10 002 1 000 000 2 366 1.0 2 366,00

962 1 0 2 14 10 002 94 400 1 115 2,2 231,56
963 2 0 2 14 10 002 94 400 35 2,2 7,27

30 451 12 767,65

CELKEM: 40 611 14 897 Kč

Strana 1 z 1



Výpočet nájmu pro smlouvu č. 84N06/23

Datum tisku; 30.5.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Vydané parcely
Veverské Knínice

834 34 0 2 137 26.1.2011 12.10.2017 11 2,06
835 18 0 2 5 777 26.1.2011 12.10.2017 11 87,05

5 914 89,12

5 914 89,12
Stávající parcely
Rozdrojovice

703 211 0 2 2 462 26.9.2011 365 546,51
706 28 0 2 41 26.9.2011 365 9,10
748 8 0 2 596 26.9.2011 365 132,30
748 35 0 2 8 26.9.2011 365 1,78

3 107 689,69
Veverská Bítýška

2 439 34 0 2 1 318 1.7.2006 365 269,08
2 440 13 0 2 43 1.7.2006 365 8,78
2 525 6 0 2 3 168 1.7.2006 365 646,78
2 541 3 0 2 278 30.6.2008 365 56,76
2 580 26 0 2 2 246 1.7.2006 365 458,54

7 053 1 439,94
Veverské Kníníce

776 36 0 2 3 490 23.11.2016 365 724,80
781 0 0 2 7 225 1.7.2006 365 1 500,49
783 0 0 2 5 381 1.7.2006 365 1 117,53
835 11 0 2 763 1.7.2006 365 763,00
835 18 0 2 2 667 12.10.2017 354 1 293,31
835 19 0 2 3 297 26.1.2011 365 1 648,50
835 20 0 2 1 822 26.1.2011 365 911,00
835 27 0 2 252 26.1.2011 365 126,00
840 2 0 2 945 26.1.2011 365 945,00
841 1 0 2 987 1.7.2006 365 987,00
842 2 0 2 101 1.7.2006 365 101,00
846 3 0 2 5 1.7.2006 365 5,00
848 1 0 2 2 366 1.7.2006 365 2 366,00
962 1 0 2 1 115 26.1.2011 365 231,56
963 2 0 2 35 26.1.2011 365 7,27

30 451 12 727,46

40 611 14 857,09

CELKEM; 46 525 14 946

Page 1 of 1


